



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRORROBÓSTICOS E EQUIPAMENTOS DE FOTOCOPIA, MÁQUINAS E APARELHOS IMPRESSORES, ENCADERNADORA, ALIQUETADORA, MÓDULO PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO, SERVIÇO DE E.A.N. IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 - CGF: 06.697.716-9  
TELEFAX: (08) 3422-1780 - CELUL: (08) 99984-4464  
@playinfo.com.br / www.playinfo.com.br

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-006/2017-SAS  
Data de Abertura: 28/06/2017 às 08:30 horas (horário local)  
LOTES: I, II.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-006/2017-SAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

#### PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
<b>LOTE I - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS</b>							
1	ANTENA PARABOLICA DIGITAL	UND	2	R\$ 585,37	Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 1.170,74	Um Mil Cento e Setenta e Setenta e Quatro Centavos
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24 MIL BTUS	UND	2	R\$ 2.982,10	Dois Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 5.964,20	Cinco Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte Centavos
3	APARELHO DE AEROSSOL PORTÁTIL	UND	1	R\$ 181,78	Centos e Oitenta e Um Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 181,78	Centos e Oitenta e Um Reais e Setenta e Oito Centavos
4	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12 MIL BTUS	UND	9	R\$ 1.748,37	Um Mil Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 15.735,33	Quinze Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos
5	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU	UND	3	R\$ 1.468,29	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais e Nove Centavos	R\$ 4.404,87	Quatro Mil Quatrocentos e Sete Centavos
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA 05 VELOCIDADE	UND	2	R\$ 472,01	Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Um Centavo	R\$ 944,02	Novocentos e Quarenta e Quatro Reais e Dois Centavos



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRÔNICOS E EMBALAGENS, COPIADORAS, IMPRESSORAS, ENCADERNAÇÃO, PLÁSTICAÇÃO, SERVICOS AMPLIADOS, REDUÇÃO, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-64. CPF: 06.697.716-9  
TELEFAX: (08) 3422-1780 - CELULAR: (08) 99964-6464  
albert@playmaterial.com.br

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
7	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 03 TORNEIRAS	UND	3	R\$ 1.504,74	Um Mil Quinhentos e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 4.514,22	Quatro Mil Quinhentos e Quatorze Reais e Vinte e Dois Centavos
8	BOTIJÃO DE GÁS 13 KG - VAZIO	UND	7	R\$ 154,77	Centos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.083,39	Um Mil Oitenta e Três Reais e Trinta e Nove Centavos
9	CAIXA TERMICA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇAS LATERAIS 55 LITROS	UND	1	R\$ 264,40	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos	R\$ 264,40	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
10	CAIXA TERMICA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇAS LATERAIS 80 LITROS	UND	1	R\$ 326,73	Trezentos e Vinte e Seis Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 326,73	Trezentos e Vinte e Seis Reais e Setenta e Três Centavos
11	DISPENSADOR DE SENHA	UND	1	R\$ 225,40	Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta Centavos	R\$ 225,40	Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta Centavos
12	FERRO DE PASSAR ROUPAS	UND	2	R\$ 75,45	Setenta e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 150,90	Noventa Centavos
13	FOGÃO COM 5 BOCAS COM FORNO A GÁS	UND	4	R\$ 621,35	Seiscentos e Vinte e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 2.485,40	Dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
14	FOGÃO COM 06 BOCAS E FORNO INDUSTRIAL A GÁS	UND	1	R\$ 1.477,83	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.477,83	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos
15	FREEZER HORIZONTAL 320 LITROS	UND	2	R\$ 1.753,57	Um Mil Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 3.507,14	Três Mil Quinhentos e Sete Reais e Quatorze Centavos
16	FURADEIRA IMPACTO ½ " 950W 220V SUPER TORK	UND	1	R\$ 271,01	Duzentos e Setenta e Um Reais e Um Centavo	R\$ 271,01	Duzentos e Setenta e Um Reais e Um Centavo
17	GELADEIRA COM NO MÍNIMO 300 LITROS	UND	2	R\$ 1.565,65	Um Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 3.131,30	Três Mil Cento e Trinta e Um Reais e Trinta Centavos
18	GELÁGUA VERTICAL	UND	5	R\$ 546,66	Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 2.733,30	Dois Mil Setecentos e Trinta e Três Reais e Trinta Centavos

Comissão de Licitação  
Fl. 408

Imposta Nova - 02

*(Handwritten signature)*



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ACOUSTICAÇÃO, MÁQUINAS DE XEROX, ESCANHEIRAMENTO, PLASTIFICADORA, XÉROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

3422-1780 - 9964-6464

CNPJ: 07.022.895/0001-01 - CPF: 06.697.716-9  
TELEFAX: (08) 3422-1780 - CELULAR: (88) 9964-6464  
@gofitvix@uol.com.br - www.amandam.com

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
19	INFLADOR DE BALÃO - BEXIGA COM 02 BICOS	UND	2	R\$ 185,93	Cento e Oitenta e Cinco Reais e Três Centavos	R\$ 371,86	Trezentos e Setenta e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos
20	LIQUIDIFICADOR COMUM	UND	5	R\$ 99,62	Noventa e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 498,10	Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Dez Centavos
21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM COPO INOX 6 LT	UND	3	R\$ 802,66	Oitocentos e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 2.407,98	Dois Mil Quatrocentos e Sete Reais e Noventa e Oito Centavos
22	MAQUINA FIT LASER FUXICO	UND	1	R\$ 376,78	Trezentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta Centavos	R\$ 376,78	Trezentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
23	MÁQUINA LAVAR ROUPAS 12 KG	UND	1	R\$ 1.477,83	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.477,83	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos
24	MICROONDAS 30 LITROS	UND	3	R\$ 466,39	Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 1.399,17	Um Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Dezesseite Centavos
25	PISTOLA PARA PINTURA COM COMPRESSOR ACOPLADO	UND	1	R\$ 206,80	Duzentos e Seis Reais e Oitenta Centavos	R\$ 206,80	Duzentos e Seis Reais e Oitenta Centavos
26	SANDUICHEIRA	UND	4	R\$ 61,85	Sessenta e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 247,40	Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Quarenta Centavos
27	TENDA DE FERRO E COBERTURA EM LONA COM CALHA TAMANHO 4X4, PIRAMIDAL FEITA EM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO E SOLDADO ELETRONICAMENTE COM SIOUDA MIG. COBERTA COM LONA EM PVC.	UND	4	R\$ 1.745,07	Um Mil Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Sete Centavos	R\$ 6.980,28	Seis Mil Novecentos e Oitenta Reais e Vinte e Oito Centavos
28	TV-TELA PLANA LCD 32"	UND	5	R\$ 1.302,19	Um Mil Trezentos e Dois Reais e Dezenove Centavos	R\$ 6.510,95	Seis Mil Quinhentos e Dez Reais e Noventa e Cinco Centavos

*(Handwritten signature)*



VENDE: MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS DE PAPELARIA, EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ESCADRIENACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9  
TELEFAX: (88) 3422-1780 CELULAR: (88) 99064-6464  
info@play.com.br | www.play.com.br

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
29	VENTILADOR TUFÃO DE COLUNAS	UND	4	R\$ 375,82	Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.503,28	Um Mil Quinhentos e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
30	VENTILADOR TUFÃO DE PAREDE	UND	30	R\$ 214,92	Duzentos e Quatorze Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 6.447,60	Seis Mil Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
<b>VALOR GLOBAL LOTE I</b>						<b>R\$ 76.999,99</b>	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE I de R\$ 76.999,99 (Setenta e Seis Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Nove Centavos)

<b>LOTE II - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO</b>							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
1	APARELHO DE DVD COM KARAOKÊ COM ENTRADA USB	UND	5	R\$ 301,70	Trezentos e Um Real e Setenta Centavos	R\$ 1.508,50	Um Mil Quinhentos e Oito Reais e Cinquenta Centavos
2	APARELHO DE SOM COM 2 CAIXAS HORIZONTAIS COM TRIPE	UND	2	R\$ 672,32	Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 1.344,64	Um Mil Trezentos e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos
3	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE ENT. USB	UND	4	R\$ 622,03	Seiscentos e Vinte e Dois Reais e Três Centavos	R\$ 2.488,12	Dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Doze Centavos
4	MICRO SYSTEM ENTRADA USB	UND	2	R\$ 279,36	Duzentos e Setenta e Nove Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 558,72	Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
<b>VALOR GLOBAL LOTE II</b>						<b>R\$ 5.899,98</b>	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE II de R\$ 5.899,98 (Cinco Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Oito Centavos)

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>		<b>R\$ 82.899,97</b>
---------------------------------	--	----------------------

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 82.899,97 (Oitenta e Dois Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Sete Centavos)



*a*



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, TELEFONIA, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE TI, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPARAÇÃO, ENCAMBERRAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.607.716-9  
TELEFAX: (85) 3422-1780 - CELULAR: (85) 99964-6464  
info@play.com.br www.play.com.br

#### PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. (RS)	EXTENSO	VALOR TOTAL (RS)	EXTENSO
------	-----------	-------	-------	------------------	---------	------------------	---------

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME  
Endereço: RUA CORONEL JOSÉ EPIFÂNIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ, CEP: 62.940-000  
CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

Valor Unit./Global RS: LOTE I: RS 76.999,99 (Setenta e Seis Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos) / LOTE II: RS 5.899,98 (Cinco Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos) / VALOR GLOBAL: RS 82.899,97 (Oitenta e Dois Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Sete Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2017.

DA ENTREGA DO OBJETO: Os produtos serão entregues em no máximo 05 (cinco) dias, nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, a partir da emissão da solicitação

Morada Nova/CE, 28 de junho de 2017.

*Francisco Helio Saraiva Rabelo*  
FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04

Maxyano Régis Nobre Rabelo

Representante Legal (Por Procuração)

CPF Nº 776.780.793-20



*e*